

杭州制氧机集团股份有限公司 第七届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州制氧机集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第七届董事会第二十次会议于2022年1月11日以通讯方式召开，本次会议的通知及会议资料于2022年1月6日以传真、电子邮件等方式送达本次会议的董事9名，实际参加会议的董事9名，会议由董事长毛祖彬先生主持，会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，与会董事审议了本次会议的议案，并对审议事项进行了表决。本次会议审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》

经公司总经理提名，同意聘任王定伟先生为公司副总经理，王定伟先生的简历详见附件。会议表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

王定伟先生的任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

二、审议通过了《关于投资设立山西晋南钢铁新材料气体有限公司暨新建一套60000m³/h空分项目的议案》

同意公司与山西晋南钢铁新材料有限公司共同投资设立“气体公司”——山西晋南钢铁新材料气体有限公司（暂定名，最终以当地市场监督管理局的名称为准，以下简称“气体公司”），并由其实施新建一套60000m³/h空分装置项目为山西晋南钢铁新材料有限公司提供其生产所需的气体工业产品。该项目总投资9,489万元，气体公司注册资本为11,700万元，由双方股东按以下出资比例出资，注册资本以外的资金将以融资方式解决。气体公司股权结构如下：

单位/万元	股东名称	出资金额	出资比例	出资方式
杭州制氧机集团股份有限公司	9,360	80%	自有资金	
	2,340	20%	自有资金	
山西晋南钢铁新材料有限公司	9,360	80%	自有资金	
	2,340	20%	自有资金	
合计	11,700	100%	——	

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

《关于投资设立山西晋南钢铁新材料气体有限公司暨新建一套60000m³/h空分项目的公告》详见《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、审议通过了《关于为公司全资子公司河北杭氧气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司全资子公司——河北杭氧气体有限公司提供总额为23,400万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

四、审议通过了《关于为公司全资子公司晋南杭氧气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司全资子公司——晋南杭氧气体有限公司提供总额为16,500万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

五、审议通过了《关于为公司控股子公司吉林市杭氧博天气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司控股子公司——吉林市杭氧博天气体有限公司提供总额为1,850万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

特此公告。

杭州制氧机集团股份有限公司董事会
2022年1月11日

附件：王定伟先生简历

王定伟，男，1977年11月出生，汉族，中共党员，本科，高级工程师。2000年8月参加工作，曾任杭州制氧机股份有限公司设计研究院助理设计师、设计师、主任设计师；设计研究院项目室二室副主任；设计研究院院长助理、副院长；销售中心总经理助理、副总经理、项目管理部部长；集中采购中心总经理；杭州制氧机集团股份有限公司气体江苏区域中心总经理；2018年10月至今任杭州制氧机集团股份有限公司“气体管理”中心总经理。

截止目前，未持有本公司股份。王定伟先生不存在以下情形：（1）《公司法》第一百四十六条规定的情形之一；（2）被中国证监会采取证券市场禁入措施；（3）被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员；（4）最近3年内受到中国证监会行政处罚；（5）最近3年内受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；（6）因涉嫌违法犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查；王定伟先生不存在失信被执行记录。《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第4号《上市公司董事、监事和高级管理人员行为规范》》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号《上市公司规范运作》》等有关规定。独立董事：吴发信、张洪波。

杭州制氧机集团股份有限公司 第七届监事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州制氧机集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第七届监事会第二十一次会议于2022年1月11日以通讯方式召开，本次会议的通知及会议资料于2022年1月6日以传真、电子邮件等方式送达本次会议的监事9名，实际参加会议的监事9名，会议由董事长毛祖彬先生主持，会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》的规定，与会监事审议了本次会议的议案，并对审议事项进行了表决。本次会议审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于投资设立山西晋南钢铁新材料气体有限公司暨新建一套60000m³/h空分项目的议案》

同意公司与山西晋南钢铁新材料有限公司共同投资设立“气体公司”——山西晋南钢铁新材料气体有限公司（暂定名，最终以当地市场监督管理局的名称为准，以下简称“气体公司”），并由其实施新建一套60000m³/h空分装置项目为山西晋南钢铁新材料有限公司提供其生产所需的气体工业产品。该项目总投资9,489万元，气体公司注册资本为11,700万元，由双方股东按以下出资比例出资，注册资本以外的资金将以融资方式解决。气体公司股权结构如下：

单位/万元	股东名称	出资金额	出资比例	出资方式
杭州制氧机集团股份有限公司	9,360	80%	自有资金	
	2,340	20%	自有资金	
山西晋南钢铁新材料有限公司	9,360	80%	自有资金	
	2,340	20%	自有资金	
合计	11,700	100%	——	

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

《关于投资设立山西晋南钢铁新材料气体有限公司暨新建一套60000m³/h空分项目的公告》详见《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》

经公司总经理提名，同意聘任王定伟先生为公司副总经理，王定伟先生的简历详见附件。会议表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

王定伟先生的任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

三、审议通过了《关于聘任公司副总经理的议案》

经公司总经理提名，同意聘任王定伟先生为公司副总经理，王定伟先生的简历详见附件。会议表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

王定伟先生的任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

特此公告。

杭州制氧机集团股份有限公司监事会
2022年1月11日

桃李面包股份有限公司 2021年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、经营业绩说明

报告期内，公司实现营业收入634,314.67万元，同比增长4.38%；营业利润97,011.89万元，同比下降13.91%；利润总额287,285.5万元，同比下降13.61%；实现归属于上市公司股东的净利润76,363.70万元，同比下降13.51%。

二、财务情况说明

公报告期末总资产为602,497.38万元，较年初增长5.91%；归属于上市公司股东的所有者权益为493,633.67万元，较年初增长2.12%；归属于上市公司股东的每股净资产为5.1896元，较年初下降27.09%。

三、影响经营业绩的主要因素

报告期内，归属于上市公司股东的净利润同比下降13.51%，其主要原因是：①去年同期受新冠疫情影响性生产减产影响，公司人力成本费用低于本期；②部分原材料价格上涨导致产品成本有所增加；③去年同期受疫情影响，促销活动相对较少，本期销售高于去年同期。

四、风险提示

以上数据仅为初步核算数据，可能与公司2021年度年度报告披露的数据存在差异，具体的财务数据将以经正式审计的2021年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司副总经理兼财务总监、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表。

特此公告。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	634,314.67	596,300.42	6.38
营业利润	97,011.89	112,671.01	-13.91
利润总额	287,285.5	331,799.67	-13.61
归属于上市公司股东的净利润	76,363.70	86,283.00	-13.51
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	72,036.67	83,618.27	-13.86
基本每股收益（元/股）	0.0829	0.0911	-10.59
加权平均净资产收益率	16.04%	21.98%	减5.94个百分点
总资产	602,497.38	569,510.71	5.91
归属于上市公司股东的所有者权益	493,633.67	483,279.99	2.12
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	5.1896	6.01227	-40.80
归属于上市公司股东每股净资产（元/股）	5.1896	7.1311	-27.09

注：1、本报告期初数据同法定披露的上年度末数。
2、本报告期均以合并报表数据填报。
3、本报告期财务数据未经会计师事务所审计，具体数据以公司2021年度年度报告披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、资产负债表

项目	本报告期末	上年末	增减变动幅度（%）
货币资金	634,314.67	596,300.42	6.38
应收账款	97,011.89	112,671.01	-13.91
预付款项	98,287.76	113,799.67	-13.61
其他流动资产	76,363.70	86,283.00	-13.51
归属于上市公司股东的所有者权益	493,633.67	483,279.99	2.12
归属于上市公司股东每股净资产（元/股）	5.1896	6.01227	-40.80
归属于上市公司股东每股净资产（元/股）	5.1896	7.1311	-27.09

二、利润表

项目	本报告期末	上年末	增减变动幅度（%）
营业收入	634,314.67	596,300.42	6.38
营业利润	97,011.89	112,671.01	-13.91
利润总额	287,285.5	331,799.67	-13.61
归属于上市公司股东的净利润	76,363.70	86,283.00	-13.51
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	72,036.67	83,618.27	-13.86
基本每股收益（元/股）	0.0829	0.0911	-10.59
加权平均净资产收益率	16.04%	21.98%	减5.94个百分点
总资产	602,497.38	569,510.71	5.91
归属于上市公司股东的所有者权益	493,633.67	483,279.99	2.12
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	5.1896	6.01227	-40.80
归属于上市公司股东每股净资产（元/股）	5.1896	7.1311	-27.09

注：1、本报告期初数据同法定披露的上年度末数。
2、本报告期均以合并报表数据填报。
3、本报告期财务数据未经会计师事务所审计，具体数据以公司2021年度年度报告披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、经营业绩说明

报告期内，公司实现营业收入634,314.67万元，同比增长4.38%；营业利润97,011.89万元，同比下降13.91%；利润总额287,285.5万元，同比下降13.61%；实现归属于上市公司股东的净利润76,363.70万元，同比下降13.51%。

二、财务情况说明

公报告期末总资产为602,497.38万元，较年初增长5.91%；归属于上市公司股东的所有者权益为493,633.67万元，较年初增长2.12%；归属于上市公司股东的每股净资产为5.1896元，较年初下降27.09%。

三、影响经营业绩的主要因素

报告期内，归属于上市公司股东的净利润同比下降13.51%，其主要原因是：①去年同期受新冠疫情影响性生产减产影响，公司人力成本费用低于本期；②部分原材料价格上涨导致产品成本有所增加；③去年同期受疫情影响，促销活动相对较少，本期销售高于去年同期。

四、风险提示

以上数据仅为初步核算数据，可能与公司2021年度年度报告披露的数据存在差异，具体的财务数据将以经正式审计的2021年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司副总经理兼财务总监、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表。

特此公告。

桃李面包股份有限公司 关于使用闲置自有资金进行委托理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、委托理财产品的基本情况

经公司副总经理兼财务总监、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表。

特此公告。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司 关于董事离职的公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2022年2月9日收到公司董事蒋焰女士提交的书面辞职报告。蒋焰女士因个人原因不再担任公司董事职务，也不再担任公司其他任何职务。蒋焰女士的辞职报告自送达公司董事会之日起生效。蒋焰女士的离职不会导致公司董事会成员低于法定最低人数，不会影响公司董事会的正常运作，公司将按照法定程序尽快完成董事的补选工作。

截至本公告日，蒋焰女士未持有公司股份，蒋焰女士不存在应履行而未履行的承诺事项。蒋焰女士在公司任职期间勤勉尽责，公司及董事会对蒋焰女士为公司发展做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司 2022年1月12日

安徽华恒生物科技有限公司 关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、获得政府补助的基本情况

安徽华恒生物科技有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司自2021年4月1日至2022年1月11日，累计收到与其主营业务相关的政府补助为人民币16,057,549.9元。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定，确认上述16,057,549.9元政府补助资金为与收益相关的政府补助。上述政府补助未经审计，具体的会计处理以及对公司损益的影响最终以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽华恒生物科技有限公司董事会
2022年1月12日

杭州制氧机集团股份有限公司 关于公司副总经理辞职的公告

《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、审议通过了《关于为公司全资子公司河北杭氧气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司全资子公司——河北杭氧气体有限公司提供总额为23,400万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

三、审议通过了《关于为公司全资子公司晋南杭氧气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司全资子公司——晋南杭氧气体有限公司提供总额为16,500万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

四、审议通过了《关于为公司控股子公司吉林市杭氧博天气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司控股子公司——吉林市杭氧博天气体有限公司提供总额为1,850万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

特此公告。

杭州制氧机集团股份有限公司 关于公司副总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州制氧机集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日收到公司副总经理周智勇先生递交的书面辞职报告。周智勇先生因达到法定退休年龄，申请辞去公司副总经理职务，根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，该辞职报告自送达董事会之日起生效。周智勇先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。截至本公告日，周智勇先生未持有公司股份。周智勇先生在担任公司副总经理期间恪尽职守、勤勉尽责，公司及公司董事会对周智勇先生在担任公司副总经理期间为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

杭州制氧机集团股份有限公司 关于投资设立山西晋南钢铁新材料气体有限公司暨新建一套60000m³/h空分项目的公告

同意公司与山西晋南钢铁新材料有限公司共同投资设立“气体公司”——山西晋南钢铁新材料气体有限公司（暂定名，最终以当地市场监督管理局的名称为准，以下简称“气体公司”），并由其实施新建一套60000m³/h空分装置项目为山西晋南钢铁新材料有限公司提供其生产所需的气体工业产品。该项目总投资9,489万元，气体公司注册资本为11,700万元，由双方股东按以下出资比例出资，注册资本以外的资金将以融资方式解决。气体公司股权结构如下：

单位/万元	股东名称	出资金额	出资比例	出资方式
杭州制氧机集团股份有限公司	9,360	80%	自有资金	
	2,340	20%	自有资金	
山西晋南钢铁新材料有限公司	9,360	80%	自有资金	
	2,340	20%	自有资金	
合计	11,700	100%	——	

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

《关于投资设立山西晋南钢铁新材料气体有限公司暨新建一套60000m³/h空分项目的公告》详见《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、审议通过了《关于为公司全资子公司河北杭氧气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司全资子公司——河北杭氧气体有限公司提供总额为23,400万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

四、审议通过了《关于为公司全资子公司晋南杭氧气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司全资子公司——晋南杭氧气体有限公司提供总额为16,500万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

五、审议通过了《关于为公司控股子公司吉林市杭氧博天气体有限公司提供委托贷款的议案》

同意为公司控股子公司——吉林市杭氧博天气体有限公司提供总额为1,850万元的委托贷款，该笔委托贷款的期限为自银行签署委托贷款协议之日起二年，贷款利率为3.53%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

特此公告。

一、投资情况说明

杭州制氧机集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第七届董事会第二十次会议以9票同意，0票反对，0票弃权的方式审议通过了《关于投资设立山西晋南钢铁新材料气体有限公司暨新建一套60000m³/h空分项目的议案》（公告编号：2022-001）。

公司与山西晋南钢铁新材料有限公司（以下简称“晋南钢铁”）签订了《供气合同》，公司将与晋南钢铁共同出资设立气体公司——山西晋南钢铁新材料气体有限公司（暂定名，最终以当地市场监督管理局的名称为准，以下简称“气体公司”），注册资本为11,700万元，其中公司出资比例90%，晋南钢铁出资比例10%。气体公司成立后由其实施新建一套60000m³/h空分装置项目为山西晋南钢铁提供其生产所需的气体工业产品。该项目拟建于山西省部分市属城县新建钢铁新材料工业园区，合同供气期限为15年，计划投产时间为2023年4月，以后将根据投产时间为准。

本次对外投资事项不构成关联交易，不构成重大资产重组。按照《公司章程》的规定，本对外投资资金由公司董事会对外投资的审批权限，无需提交股东大会批准。

二、项目合作介绍

山西晋南钢铁新材料有限公司
1.公司名称：山西晋南钢铁新材料有限公司
2.住所：山西省吕梁市岚县王庄乡上石村
3.法定代表人：张庆涛
4.注册资本：15000.00万元人民币
5.企业性质：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
6.主营业务情况：钢铁、生铁冶炼、铸钢、生产、锻造、轧钢、铸锻件、铸锻件及副产品；高炉煤气发电、高炉水渣处理；货物进出口、技术进出口；钢铁、焦炭（不含炼焦副产品）、机械零件、钢材、生铁、铁合金、石灰石、金属材料、建筑材料、化工产品（不含危险化学品）、五金交电、汽车及配件、挂车、二手车、汽车用品、运输、普通货物运输；机动车辆维修；汽车租赁；矿石加工、筛选（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
7.关联关系：项目、经营场地均不在关联方关系。
三、项目投资及资金来源

该项目总投资9,489万元，气体公司注册资本为11,700万元，由双方股东按以下出资比例出资，注册资本以外的资金将以融资方式解决。气体公司股权结构如下：

单位/万元	股东名称	出资金额	出资比例	出资方式
杭州制氧机集团股份有限公司	9,360	80%	自有资金	
	2,340	20%	自有资金	
山西晋南钢铁新材料有限公司	9,360	80%	自有资金	
	2,340	20%	自有资金	
合计	11,700	100%	——	

四、对公司影响

该项目的实施将进一步扩大公司气体产业规模，提升公司在气体市场的影响力和竞争力，具有积极影响，有利于提升公司整体经营水平，符合公司在工业气体领域发展的战略规划和长远利益。上述投资项目可能会受相关政策法规、宏观经济、市场供求关系、用户主体项目情况等因素的影响，存在一定投资风险，实施上述投资不会对公司的日常生产经营产生重大不利影响。

特此公告。

杭州制氧机集团股份有限公司董事会
2022年1月11日

桃李面包股份有限公司 2021年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、经营业绩说明

报告期内，公司实现营业收入634,314.67万元，同比增长4.38%；营业利润97,011.89万元，同比下降13.91%；利润总额287,285.5万元，同比下降13.61%；实现归属于上市公司股东的净利润76,363.70万元，同比下降13.51%。

二、财务情况说明

公报告期末总资产为602,497.38万元，较年初增长5.91%；归属于上市公司股东的所有者权益为493,633.67万元，较年初增长2.12%；归属于上市公司股东的每股净资产为5.1896元，较年初下降27.09%。

三、影响经营业绩的主要因素

报告期内，归属于上市公司股东的净利润同比下降13.51%，其主要原因是：①去年同期受新冠疫情影响性生产减产影响，公司人力成本费用低于本期；②部分原材料价格上涨导致产品成本有所增加；③去年同期受疫情影响，促销活动相对较少，本期销售高于去年同期。

四、风险提示

以上数据仅为初步核算数据，可能与公司2021年度年度报告披露的数据存在差异，具体的财务数据将以经正式审计的2021年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司副总经理兼财务总监、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表。

特此公告。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	634,314.67	596,300.42	6.38
营业利润	97,011.89	112,671.01	-13.91
利润总额	287,285.5	331,799.67	-13.61
归属于上市公司股东的净利润	76,363.70	86,283.00	-13.51
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	72,036.67	83,618.27	-13.86
基本每股收益（元/股）	0.0829	0.0911	-10.59
加权平均净资产收益率	16.04%	21.98%	减5.94个百分点
总资产	602,497.38	569,510.71	5.91
归属于上市公司股东的所有者权益	493,633.67	483,279.99	2.12
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	5.1896	6.01227	-40.80
归属于上市公司股东每股净资产（元/股）	5.1896	7.1311	-27.09

注：1、本报告期初数据同法定披露的上年度末数。
2、本报告期均以合并报表数据填报。
3、本报告期财务数据未经会计师事务所审计，具体数据以公司2021年度年度报告披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、资产负债表

项目	本报告期末	上年末	增减变动幅度（%）
货币资金	634,314.67	596,300.42	6.38
应收账款	97,011.89	112,671.01	-13.91
预付款项	98,287.76	113,799.67	-13.61
其他流动资产	76,363.70	86,283.00	-13.51
归属于上市公司股东的所有者权益	493,633.67	483,279.99	2.12
归属于上市公司股东每股净资产（元/股）	5.1896	6.01227	-40.80
归属于上市公司股东每股净资产（元/股）	5.1896	7.1311	-27.09

二、利润表

项目	本报告期末	上年末	增减变动幅度（%）
营业收入	634,314.67	596,300.42	6.38
营业利润	97,011.89	112,671.01	-13.91
利润总额	287,285.5	331,799.67	-13.61
归属于上市公司股东的净利润	76,363.70	86,283.00	-13.51
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	72,036.67	83,618.27	-13.86
基本每股收益（元/股）	0.0829	0.0911	-10.59
加权平均净资产收益率	16.04%	21.98%	减5.94个百分点
总资产	602,497.38	569,510.71	5.91
归属于上市公司股东的所有者权益	493,633.67	483,279.99	2.12
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	5.1896	6.01227	-40.80
归属于上市公司股东每股净资产（元/股）	5.1896	7.1311	-27.09

注：1、本报告期初数据同法定披露的上年度末数。
2、本报告期均以合并报表数据填报。
3、本报告期财务数据未经会计师事务所审计，具体数据以公司2021年度年度报告披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、经营业绩说明

报告期内，公司实现营业收入634,314.67万元，同比增长4.38%；营业利润97,011.89万元，同比下降13.91%；利润总额287,285.5万元，同比下降13.61%；实现归属于上市公司股东的净利润76,363.70万元，同比下降13.51%。

二、财务情况说明

公报告期末总资产为602,497.38万元，较年初增长5.91%；归属于上市公司股东的所有者权益为493,633.67万元，较年初增长2.12%；归属于上市公司股东的每股净资产为5.1896元，较年初下降27.09%。

三、影响经营业绩的主要因素

报告期内，归属于上市公司股东的净利润同比下降13.51%，其主要原因是：①去年同期受新冠疫情影响性生产减产影响，公司人力成本费用低于本期；②部分原材料价格上涨导致产品成本有所增加；③去年同期受疫情影响，促销活动相对较少，本期销售高于去年同期。

四、风险提示